Uidens aut̄ simphro
dit⁹ p̄fect⁹ rātā i puel
la constantiā parentes eius
alloquit⁹: et q̄a nobiles erāt
z vim eis inferre nō poterat:
titulū eis xpianitatis oppo
suit. Sequēti nāz die agnē
sibi p̄sentari iubet: et iteruz
atq̄ iterum repetens eadē:
replicare cepit de iuuenis
amore s̄monē. Quis omnis
sermo eius casto labore defi
ceret: sisti eam iterum tribu
nalib⁹ iussit: cui et dixit. Su
perstitio xpianozū de quozū
te magicis artib⁹ iactas nisi
a te fuerit segregata: nō po
teris insanīā abicere pecto
ris: nec equissimis consilijs
p̄bere cōsensum. Unde te ad
venerandā deā vestā prope
rare necesse est: vt si pseuerā
tia v̄ginitatis placet ei: die
noctuz sacrificijs reueren
dis insistas. Ad hec beata
agnes dixit. Si filij tuum

quāvis iūquo amore veratū
 tñ viuente hoīem recusaui:
 hoīem vtiq; q̄ est ratiois ca:
 par: q̄ et audire et videre et
 palpare et ābulare potest:
 et flore lucis hui⁹ cuz bonis
 p̄frui: si ergo hūc causa amo:
 ris xpi nulla possum ratioe
 respicere: quōd possum idola
 surda et muta et sine sensu
 et sine aīa colere: et ad inu:
 rtiā summi dei ceruicē meaz
 vanta lapidibus inclinare?
Tu. ¶ In. u. noc. an. Ecce
 qd̄ cōcupiui iā video qd̄ spe:
 rau iā teneo ipsi sum iūcta
 i celis: quē in trīs posita to:
 ta deuotione dilexi. **Lant.**
 Audite me. **f. l. x.** Dilexisti
 iustitiā. **Euange. de decem**
Agnib⁹ cū homie. bti grego
rii pape. Sepe vos fr̄es. 2c.
fo. xxxvii. B. ix. Ipsi sum de:
 sponsata cui angeli seruiūt:
 cui⁹ pulchritudinē sol et lu:
 na mirāt. Ipsi soli suo fidē:
 ipsi me tota deuotiōe p̄mitto
 x. Iaz āplexibus xpi castis
 astricta sū et corpi ei⁹ socia:
 ta. Ipsi. **B. t.** Iā corpi eius
 corpi meo sociatū est: et san:
 guis ei⁹ ornauit genas me:
 as. Cuius mi⁹ xgo est: cui⁹
 p̄ feminā nescit. x. Ipsi suz
 des p̄sata cui āgeli seruiūt:
 cui⁹ pulchritudinē sol et lu:

na mirant. **Cui⁹. B. xi.** Pul:
 chria facie s; pulchior fide:
 bta es agnes: respues mun:
 dū letaberis cū angelis. In:
 tercede pro oībus nobis. x.
 Specie tua et pulchritudine
 tua intende prospere p̄cede
 et regna. **Intercede. B. xii.**
 Abel et lac ex eius ore suce:
 pi. Et sanguis eius ornauit
 genas meas. x. Cuius pul:
 chritudinē sol et luna mirā:
 tur: ipsi soli seruo fidem. Et.
Ad l. ā. Ingressa agnes
 turpitudinis locū angelum
 dñi preparatū inuenit. **ps.**
xcii. Dñs regnauit. **Jo. xxvii.**
Ad benedictus an. Beata
 agnes in medio flāmarū ex:
 pansis manib⁹ orabat: te de:
 precor venerāde colēde p̄:
 metuēde: qz per sanctū filiū
 tuū minas euasi sacrilegi ty:
 rānt: z carnis spurcitas im:
 maculato calle trāsui: z ec:
 ceuenio ad te quem amauit:
 quē credidi: quez sp̄ optauit.
Ad. i. ā. Ad eū enī habeo
 custodē corpis mei āgelum
 dñi. **Ad. ii. ā.** Anulo suo sub:
 arrauit me dñs me⁹ ies⁹ xps
 z tāq; sp̄sā decorauit me co:
 rona. **Ad. vi. ā.** Bñdico te
 p̄ dñi mei iesu xpi qz p̄ filiū
 tuū ignis extinct⁹ est a late:
 re meo. **Ad. ix. ā.** Cogauit
 cc. liij.